
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

 
155/2020.(VI.15.) HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A Vis major bizottság döntését, mely szerint a Városüzemeltetési csoport megüresedett 1 
heti 30 órás és egy helyi 40 órás munkahely munkabérzárolását fel kell oldani megerősítem, 
a javaslatot elfogadom. Minkét álláshelyet szakmunkás dolgozóval kell feltölteni. 
 
Határozatom elválaszthatatlan részét képezi a Vis major munkacsoport jegyzőkönyve 
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Jámbor Lajos jegyző  

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 
 
 
 
 
 




